Opis produktu

Lalka Natalia okulistka.

Dane aktualne na dzien: 27-01-2026 18:12

Link do produktu: https://gierlik.com.pl/lalka-artyk-natalia-okulistka-mm-290-121913-p-120340.html

Lalka Artyk Natalia okulistka [mm:] 290

(121913)

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

ilos¢ lat (od)
wymiarl mm
Seria

Kolekcja

Jm

47,65 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-121913

121913
5901811121913

3

290

okulistka

Natalia

szt
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